
Memorando 11.161/2022

De: Adriana S. - SAS

Para: GAB - Gabinete do Prefeito 

Data: 09/09/2022 às 15:37:35

Setores envolvidos:

GAB, CTB, TES, SAS, CRAS

SOLICITAÇÃO DE DIARIA

 

 Boa tarde, segue solicitação de diária.

_

Atenciosamente, 

Adriana Bueno da Silva 

Secretária de Assistência Social

Anexos:

diaria_michelle.pdf

Assinado digitalmente (anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Adriana Bueno da Silva 09/09/2022 15:37:49 1Doc ADRIANA BUENO DA SILVA CPF 030.XXX.XXX-88

Para verificar as assinaturas, acesse https://mandaguacu.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: D098-B1AD-63AB-A61E 
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  Memorando 1- 11.161/2022

De: Rosane D. - GAB

Para: CTB - Contabilidade  - A/C Daiane S.

Data: 09/09/2022 às 16:27:36

 

Autorizado o pagamento da diária 

_

Rosane Sanches Dourado 

Chefe de Gabinete
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  Memorando 2- 11.161/2022

De: Daiane S. - CTB

Para: TES - Tesouraria 

Data: 13/09/2022 às 08:50:29

 

SEGUE LIQUIDAÇÃO

_

Daiane Fernandes de Souza 

Administrativo

Anexos:

6979.pdf
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6979/2022
12/09/2022

N° da Liquidação:
Data da Liquidação:

N° do Empenho: 5779/2022
ORDINARIO

ESTADO DE PARANÁ
76.285.329/0001-08

Município:

C.N.P.J.:

MANDAGUAÇU

Usuário: daiane-fernandesNOTA DE LIQUIDAÇÃO COM DESCONTOS - AMBIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU

Data:
Página: 1

13/09/2022
/ 1

Vencimento: 12/09/2022

07.000

TRANSF. GBF FNAS (ASSISTENCIA SOCIAL)

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

8.244.9

Órgão:

SERVIDORES EFETIVOS

Unidade:

Projeto/Atividade:
COMUNIDADE ASSISTIDA
GESTÃO ADMINISTRATIVA

Natureza de Despesa:
2024

00712.100940.09.06.06.25
3.3.90.14.14.01.00.00

07.001
Funcional:

GABINETE DO SECRETARIO

Recurso:

UF:

Número do empenho:
493,05

Valor geral:

Número Licitação:

0,00

Data:

Especificação:

5779/2022

Fonte de Recurso:

Modal. litação:

Total (A - B):

Valor anulado:

MICHELLE FIGUEIREDO DE REZENDE

493,05

050.395.919-77

0,00

Cidade:

Valor do empenho:

Fundamento legal:

Valor liquidado:

Inscr.Est./Ident.Prof.:

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (Fornecido/prestado)

Data:

493,05493,05

Liquidações anteriores:

0,00

Contrato:

Total (B):

Endereço:

Vinculado

CPF/CNPJ:

Data:

493,05

Total (A):

Data:

Valor anulado:

Responsável

0,00

Credor:

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A IDA EM  CURITIBA-PR PARA CAPACITAÇÃO DO PROGRAMA AUXILIO BRASIL (11161/2022)

KÊNIO CESCONETTO - 320 Mandaguaçu PR

Descontos:

Banco: Conta:
Tipo da Conta:

Número Processo:

0,00Total de descontos: Liquido a pagar: 493,05

Agência:

12/09/2022

Telefone:

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: daiane-fernandes. Emissão: 13/09/2022, às 08:49:48. Protocolo: 977a9aaa-c47e-4024-8c4d-1d8d246700081Doc:  Memorando 3- 11.161/2022        5/10



  Memorando 3- 11.161/2022

De: Luiz S. - TES

Para: SAS - Secretaria de Assistência Social 

Data: 13/09/2022 às 09:35:30

 

Bom dia,

Preciso dos dados bancários para efetuar o depósito da diária.

Observar se é conta corrente ou poupança.

Obrigado att

_

Luiz Marcelo Alves Dos Santos
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  Memorando 4- 11.161/2022

De: Adriana S. - SAS

Para: CRAS - CRAS 

Data: 13/09/2022 às 11:10:16

 

Bom dia, Izabela. Por gentileza passar os dados bancários da Michelle.

_

Atenciosamente, 

Adriana Bueno da Silva 

Secretária de Assistência Social
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  Memorando 5- 11.161/2022

De: Izabela C. - CRAS

Para: SAS - Secretaria de Assistência Social 

Data: 14/09/2022 às 09:10:37

 

Bom dia! Segue os dados Solicitados

Michelle Figueiredo de Rezende Assunção

Agência: 116, Conta: 350836-6

Atenciosamente,

_

Izabela B. Vasconcelos Camargo 

Coordenadora do CRAS
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  Memorando 6- 11.161/2022

De: Izabela C. - CRAS

Para: TES - Tesouraria 

Data: 14/09/2022 às 11:35:21

 

Bom dia Marcelo! Segue os dados da servidora Micheli para diária.

Michelle Figueiredo de Rezende Assunção

Banco Bradesco , Agência: 116, Conta: 350836-6

Atenciosamente,

_

Izabela B. Vasconcelos Camargo 

Coordenadora do CRAS
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  Memorando 7- 11.161/2022

De: Luiz S. - TES

Para: CRAS - CRAS  - A/C Izabela C.

Data: 14/09/2022 às 13:59:34

 

Boa tarde,

Obrigado,

att

_

Luiz Marcelo Alves Dos Santos
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A Escola de Gestão do Paraná certifica que:

Michelle Figueiredo de Rezende Assunção

portador(a) do RG n.º 88616340 , participou do curso:
Jornada Programa Auxílio Brasil.
realizado em parceria com a Secretaria de Justiça, Família e Trabalho,
no dia 15/09/2022, com carga horária de 8 horas.

Curitiba,19 de setembro de 2022.



Jornada Programa Auxílio Brasil

Temas abordados: 
Apresentação do PAB (SENARC, SECAD ou SNAS)
Apresentação SEISP
Apresentação SAGI
IGD PAB
Termo de Adesão PAB
Detalhamento e Fluxos dos Auxílios Previstos no PAB

Frequência: 100%
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